
順  位

小学生3・4年生女子

チーム名 記録 ナンバー チームメンバー フリガナ 個人記録

1

1611

1610

1612

金谷 倖花

御崎サッカースポーツ少年団E 20分13秒 久野 結月

青木 彩恵

ｶﾅﾀﾆ ｺﾊﾅ

ﾋｻﾉ ﾕﾂﾞｷ

ｱｵｷ ｱﾔﾒ

6分17秒

6分57秒

6分59秒

2

1606

1608

1604

金坂 舞音

尾崎少女バレーボールスポーツ
少年団

20分36秒 萩原 詩

磯本 華

ｶﾈｻｶ ﾏﾉﾝ

ﾊｷﾞﾊﾗ ｳﾀ

ｲｿﾓﾄ ﾊﾅ

6分16秒

6分52秒

7分28秒

3

1625

1724

1723

松尾 知柚

上郡陸上教室 21分11秒 清水 望琴

田中 小音莉

ﾏﾂｵ ﾁﾕ

ｼﾐｽﾞ ﾐｺﾄ

ﾀﾅｶ ｺﾄﾘ

6分26秒

7分14秒

7分31秒
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