

小学生3・4年生女子

順位	チーム名	記録	ナンバー	チームメンバー	フリガナ	個人記録
1	御崎サッカースポーツ少年団E	20分13秒	1611	金谷 倖花	カナタニ コハナ	6分17秒
			1610	久野 結月	ヒサノ ユヅキ	6分57秒
			1612	青木 彩恵	アオキ アヤメ	6分59秒
2	尾崎少女バレーボールスポーツ少年団	20分36秒	1606	金坂 舞音	カネサカ マノン	6分16秒
			1608	萩原 詩	ハキハラ ウタ	6分52秒
			1604	磯本 華	イソモト ハナ	7分28秒
3	上郡陸上教室	21分11秒	1625	松尾 知柚	マツオ チユ	6分26秒
			1724	清水 望琴	シミズ ミコト	7分14秒
			1723	田中 小音莉	タナカ コトリ	7分31秒